DE SERVICIO:256181003876

RMU:72070 18-10-15 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:31DV07A013103330

LÍMITE DE PAGO:08 JUN 25

CORTE A PARTIR:09 JUN 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:K257UB

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:22 MAR 25-22 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$175

$175

(CIENTO SETENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(CIENTO SETENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 325.93
Fecha, hora y lugar de impresion:23/06/2025 11:35:29hrs19 Norte5201Col. Cleotilde TorresPueblaPueblaPueblaMexicoCP 72050

72070 18-10-15 XAXX-010101 005 CFE